
Frysztak UCHWAŁA NR XXXV/185/2005 
R a d 4 G i T F r y s z t a K Rady Gminy Frysztak 

i Ksieci sa 1 Majera 20 z d n i a 3 ( ) w r z e s n i a 2 005 r. 
^ p o d k a r p a c k i e .. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2005 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 i 2, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym Qednolity tekst: Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zmianami), 
art. 109 i 124 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148 z późn. zm.) 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

§1 
1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy na 2005 r. o kwotę 350.678,50 zł. 
2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy na 2005 r. o kwotę 174.500,00 zł. 
3. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy na 2005 r. o kwotę 293.178,50 zł. 
4. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy na 2005 r. o kwotę 117.000,00 zł. 

Szczegółowy wykaz zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy na 2005 r. 
zgodnie z klasyfikacją dochodów i wydatków oraz przychodów i rozchodów budżetowych 
zawarty jest w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2 
Po dokonaniu powyższych zmian budżet Gminy na 2005 r. będzie wynosił: 

1) 
2) 
3) 

Dochody -
Wydatki -
Deficyt -

17.940.947,85 zł 
20.187.531,50 zł 
-2.246.583,65 zł 

§ 3 
Zmiany, o których mowa w § 1 wprowadza się w związku z: 

1) wynikającym z umowy podpisanej z Wojewodą planowanym zwrotem wydatków 
poniesionych w 2004 r. na prace przygotowawcze przy inwestycji „Przebudowa ciągu 
drogowego Frysztak - Lubla", takie jak opracowanie studium wykonalności 
projektu oraz dokumentacja techniczna - kwota 28.670,00 zł, 

2) podpisaniem porozumienia (na podstawie umowy) z Centralą PKP w Krakowie 
dotyczącego zwrotu nakładów poniesionych na rozbudowę przystanku PKP we 
Frysztaku w kwocie 11.994,00 zł - podwójna wiata 4-ro modułowa i płyty 
przejazdowe (6 szt.), położone pomiędzy przystankiem PKP a przejściem do pociągu, 

3) podpisaniem porozumienia z Ministerstwem Kultury, dotyczącego przyznania dotacji 
celowej z budżetu państwa w kwocie 12.250,00 zł z przeznaczeniem na zakup 
nowości wydawniczych dla biblioteki publicznej, 

4) wynajmem pokoi mieszkalnych w hotelu szkolnym na kwotę 18.429,00 zł, 
5) sprzedażą drewna pozyskanego z lasu w Gogołowie (kwota 28.536,00 zł) oraz 

sprzedażą gruntów ornych i lasów w miejscowościach Cieszyna, Widacz, Glinik 
Średni i Gogołów (kwota 20.000,00 zł), 

6) sprzedażą książek "Z przeszłości Frysztaka" oraz „Parafia Frysztak w latach 1918 — 
1945", wydanych w celach promocyjnych, 

7) otrzymaniem grantu w kwocie 46.000,00 zł na podstawie umowy z Wojewódzkim 
Urzędem Pracy w Rzeszowie, w ramach Programu Aktywizacji Zawodowej 

1 



Absolwentów „Pierwsza Praca", na utworzenie Gminnego Centrum Informacji przy 
Gminnym Ośrodku Kultury we Frysztaku z siedzibą w Twierdzy, 

8) otrzymaniem darowizny w kwocie 5.000,00 zł z Kółka Rolniczego w Widaczu na 
remont domu ludowego w Widaczu, 

9) oszczędnościami na projekcie wodociągu w Kobylu, powstałymi w wyniku 
rozstrzygnięcia przetargu, 

oraz innymi potrzebami wynikającymi z realizacji budżetu. 

§4 
Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§5 
Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Rozwoju 
Gospodarczego i Budżetu. 

§6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

Przewodniczący Rady 
J$njsi;tjnMStawarz 



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXXV/185/2005 
Rady Gminy Frysztak z dnia 30.09.2005 r. 
w sprawie dokonania zmian w planie dochodów 
budżetu gminy na 2005 r. 

Dz. 

600! 

700 

750 

853 

900 

921 

Rozdz. 

60016 

70005 

75075 

85322 

90095 

92109 

92116 

§ 

6298 

6299 

6339 

0750 

0840 

0840 

6280 

0970 

0960 

2020 

Nazwa 

Transport i łączność 
Drogi publiczne gminne 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł - finansowanie programów i projektów ze środków 
funduszy strukturalnych - EFRR (w ramach ZPORR - 75% kosztów 
kwal i fikowanych) 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł - współfinansowanie z budżetu państwa programów i 
projektów realizowanych z funduszy strukturalnych UE (w ramach 
ZPORR - 10% kosztów kwalifikowanych) 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin), (-9) 
współfinansowanie z budżetu państwa programów i projektów 
realizowanych z funduszy strukturalnych UE (wramach ZPORR- 10% 
kosztów kwalifikowanych) 
Gospodarka mieszkaniowa 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego oraz innych umów o 
podobnym charakterze 
Wpływy ze sprzedaży wyrobów i składników majątkowych 
Administracja publiczna 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
Wpływy ze sprzedaży wyrobów i składników majątkowych 
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Fundusz Pracy 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Pozostała działalność 
Wpływy z różnych dochodów 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 
Biblioteki 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 
Razem: 

Kwota 
zmniejszeń 
174 500,001 
174 500,00 

174 500,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
o,od 

0,00 
0,00 

0,00 

174 500,00 

Kwota 
zwiększeń 
198 869,50 
198 869,50 

21 502,50 

177 367,00 

66 965,00 
66 965,00 

18 429,00 

48 536,00 
9 600,00 
9 600,00 
9 600,00 

46 000,00 
46 000,00 

46 000,00 

11 994,00 
11 994,00 
11 994,00 
17 250,00 
5 000,00 
5 000,00 

12 250,00 

12 250,00 

350 678,50 

3 



Załącznik nr 2 do uchwały Nr XXXV/185/2005 
Rady Gminy Frysztak z dnia 30.09.2005 r. 
w sprawie dokonania zmian w planie wydatków 
budżetu gminy na 2005 r. 

Dz. 

400 

600 

750 

801 

853 

900 

921 

Rozdz. 

40002 

60014 

60016 

75075 

80101 

85322 

90015 

92109 

92114 

92116 

§ 

6050 

6300 

4300 
6050 

421C 
4300 

4270 

6050 

6280 

6050 

4170 
4210 
4270 
4300 
4530 

2480 

2480 

Nazwa 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 
Dostarczanie wody 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Transport i łączność 
Drogi publiczne powiatowe 
Wydatki na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
Drogi publiczne gminne 
Zakup usług pozostałych 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Administracja publiczna 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
Oświata i wychowanie 
Szkoły podstawowe 
Zakup usług remontowych 
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Fundusz Pracy 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Środki przekazane przez pozostałe jednostki zaliczane do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług pozostałych 
Podatek od towarów i usług (VAT). 
Pozostałe instytucje kultury 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
Biblioteki 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
Razem: 

Kwota 
zmniejszeń 

16 500,00 
16 500,00 
16 500,00 

100 500,00 
0,00 

100 500,00 
100 500,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

117 000,00 

Kwota 
zwiększeń 

0,00 
0,00 

105 000,00 
35 000,00 

35 000,00 

70 000,00 

70 000,00 
9 600,00 
9 600,00 
4 800,00 
4 800,00 

50 692,50 
50 692,50 
50 692,50 
56 000,00 
56 000,00 
10 000,00 

46 000,00 

10 000,00 
10 000,00 
10 000,00 
61 886,00 
49 036,00 

2 800,00 
8 000,00 

10 500,00 
25 736,00 

2 000,00 
600,00 
600,00 

12 250,00 
12 250,00 

293 178,50 


